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Anne-Marie Perret enhälligt vald till EPSU:s ordförande 
 
(Bryssel 2 december). Anne-Marie Perret (förbundssekreterare för Force Ouvrière-stats-
anställda) har valts till ordförande för Europeiska federationen för offentliganställdas 
förbund (EPSU). EPSU:s styrelse godkände enhälligt nomineringen vid sitt möte den 29-30 
november. Hon kommer att vara ordförande fram till nästa EPSU-kongress 2009. 
 
Anne-Marie Perret har varit en av EPSU:s två viceordförande sedan 2001. När Perret 
accepterade ordförandeuppdraget, tackade hon styrelsen för deras enhälliga stöd. I sitt  
jungfrutal sade hon att ”det är en ära att ledarna för europeiska offentliganställdas förbund 
har gett mig sitt fulla förtroende. Jag är också medveten om att denna ansvarsfyllda uppgift 
kommer vid en tidpunkt då offentliga tjänsters värde och roll i Europa ständigt angrips. Jag 
lovar att se till att offentliga tjänster återigen erkänns som ett centralt inslag i den europeiska 
sociala modellen”. 
 
Perret tackade också den avgående ordföranden, Anna Salfi (CGIL, Italien) för hennes 
utmärkta arbete under hennes mandatperiod. Perret förklarade att ”Anna Salfi har visat sin 
kapacitet som ordförande. Tack vare henne har EPSU en stark strukturell och politisk ställ-
ning för att bli en central del av debatten om offentliga tjänster i EU”. 
 
Nomineringen gjordes av EPSU:s andra vice ordföranden, Dave Prentis (generalsekrete-
rare för det brittiska medlemsförbundet UNISON) och godkändes med acklamation. Talare 
från Frankrike, Tyskland, Nederländerna, Sverige, Norge, Danmark, Finland, Spanien, 
Italien, Tjeckiska republiken, Österrike, Portugal, Grekland och Luxemburg hänvisade 
speciellt till Anne-Maries talanger och hennes förmåga att artikulera frågor rörande offentliga 
tjänster på EU-nivå. 
 
Generalsekreteraren för Force Ouvrière-statsanställda, Gérard Noguès, var närvarande vid 
mötet i syfte att observera debatten, och uppgav att han hade fullt förtroende för EPSU:s nya 
ordförandes talanger och förmåga och välkomnade beslut av EPSU:s styrelse. 
 
Kontakta Brian Synnott för ytterligare information på tel. + 32 2 2501080 eller skicka e-post-
meddelande till bsynnott@epsu.org 
 
 

***** 
 
 

EPSU är den europeiska federationen för offentliganställdas förbund. Förbundet är 
EFS största federation. 8 miljoner offentliganställda och deras 217 fackförbund är 

medlemmar. Vi organiserar arbetstagare inom hälso- och sjukvård, sociala 
tjänster, lokal och statlig förvaltning, energi, vatten och avfall. 
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